[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	№ 143

«16» января 2018 г.

	«Об избрании председателя
Думы Усть-Кутского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», ст.ст. 29,30,31,32.1 Устава Усть-Кутского муниципального образования, Регламентом Думы Усть-Кутского муниципального образования
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Думы Усть-Кутского муниципального образования 7 созыва – Ганькина Юрия Алексеевича, депутата по избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести»
Заместитель председателя

 Думы Усть-Кутского

муниципального образования

А.И. Красноштанов